
 

 

YOG‘OCHNI HIMOYALASH MAHSULOTLARI GURUHI 

 

NIPPON PAINT GARDEN FURNITURE TEAK OIL 

 

MAHSULOT TAVSIFI 

Nippon Paint Garden Furniture Teak Oil — maxsus tanlangan tabiiy moylar aralashmasidan 

tayyorlangan, yuqori sifatli parvarish moyi bo‘lib, asosan tik kabi qattiq yog‘och turlari uchun 

mo‘ljallangan va boshqa yog‘och turlarida ham qo‘llanishi mumkin. 

 

XUSUSIYATLARI 

Nippon Paint Garden Furniture Teak Oil mumli formulasi tufayli yog‘ochni suvdan himoya qiladi va 

uning xizmat muddatini uzaytiradi. Vaqt o‘tishi bilan ob-havo ta’sirida kamayib boradigan tabiiy 

yog‘larni yog‘och yuzasida qayta tiklaydi va sirtni mustahkamlaydi. Oson surtiladi va yog‘och ichiga 

tez singadi. Sirtida qoplovchi qatlam hosil qilmaydi. Yog‘ochning tabiiy ko‘rinishini buzmasdan 

parvarishlaydi. 

 

QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 

Barcha turdagi tashqi yog‘och yuzalarda, bog‘ mebellarida, bog‘ parketida, basseyn chetlarida, pol 

qoplamalarida hamda qattiq yog‘och turlaridan (tik, iroko va boshqalar) tayyorlangan materiallarda 

qo‘llaniladi. Masalan, kemalar va qayiqlar palubalarida hamda pierlarda ishlatish mumkin. 

 

QO‘LLASH 

Nippon Paint Garden Furniture Teak Oil foydalanishga tayyor. Qo‘llashdan oldin yaxshilab 

aralashtiring. Surtishdan avval yuzalarni yog‘, kir, smola va changdan tozalang hamda eski bo‘yoq 

va lak qoldiqlarini olib tashlang. Tik va iroko kabi tabiiy yog‘ miqdori yuqori bo‘lgan yog‘ochlarda 

qo‘llashdan oldin, yog‘ni olib tashlash uchun yuzani sellüloza erituvchisi bilan arting. Shundan 

so‘ng silliqlash mumkin. 

Qo‘llash uchun mos cho‘tka va tuk chiqarmaydigan yumshoq quruq matodan foydalaning. Birinchi 

qatlamni cho‘tka bilan yog‘och tolalari yo‘nalishida bir tekis surting va yog‘och to‘liq singdirilishiga 

erishing. Taxminan 15 daqiqa o‘tgach, yuzadagi ortiqcha moyni toza mato bilan artib tashlang. Bu 

jarayon moyning yog‘och yuzasida bir tekis taqsimlanishini va yaxshi singishini ta’minlaydi. Tik 

moyini ikki yupqa qatlam qilib surtish tavsiya etiladi. 

 

Xom yog‘och yuzalar: 

Yog‘och tolalari yo‘nalishida silliqlang (donadorligi 150–180 bo‘lgan zımpara qog‘ozidan 

foydalanish mumkin) va barcha zarrachalarni olib tashlang. Qo‘llashdan oldin yog‘ochni Nippon 

Paint Wooden Impregnation Agent bilan 1–2 qatlam singdirish tavsiya etiladi. 24 soatdan so‘ng 

Nippon Paint Garden Furniture Care Oil ni surting. 

 

Eski yog‘och yuzalar (bo‘yalmagan yog‘och): 

Yuzani toza yog‘och ko‘rinmaguncha silliqlang. Shundan so‘ng shaffof Nippon Paint Wood 

Impregnation Agent va Nippon Paint Garden Furniture Care Oil ni surting. 

Nippon Paint Garden Furniture Care Oil ni ob-havo sharoitiga qarab yiliga 1–2 marta qayta 

surtish tavsiya etiladi. Bunday parvarish uchun bitta qatlam yetarli bo‘ladi. 



 

 

DIQQAT 

Qo‘llashdan oldin sirtni yog‘, kir va smoladan to‘liq tozalang. +5°C dan +35°C gacha bo‘lgan 

haroratda surting. To‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh nuri ostida va yomg‘irli ob-havoda qo‘llamang. Yog‘och 

yuzalar namligi 15% dan oshmasligi lozim. 

 

Mahsulotlarimiz 30.06.2007 yildagi 26568-sonli Umumiy qurilish standartlari ga muvofiq 

tayyorlangan yuzalarga qo‘llanilishi lozim. 

 

SUYULTIRISH 

Mahsulot foydalanishga tayyor. Suyultirmang. 

 

QURISH VAQTI (20°C harorat va 65% nisbiy namlikda) 

To‘liq qurish: maksimal 24 soat 

(qurish vaqti namlik oshganda va harorat pasayganda uzayishi mumkin) 

Har bir keyingi qatlamni surtishdan oldin kamida 8 soat kuting. 

 

SARFI 

Yog‘och turi va singdirish qobiliyatiga qarab, 1 litr mahsulot 18–22 m² maydonni bir qatlamda 

qoplashi mumkin. 

 

Rang va sarf yog‘och turi, sirt holati, qatlamlar soni va qo‘llash usuliga bog‘liq holda farq qiladi. 

Aniq sarfni aniqlash uchun sinov surtmasi bajarilishi lozim. 

 

YONG‘INLANISH NUQTASI 

36°C 

 

SAQLASH 

Yopiq qadoqda, salqin va quruq joyda saqlang. Muzlashdan va to‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh nurlaridan 

himoyalang. Ishlatilgandan so‘ng darhol qadoqni mahkam yoping. 

 

Ushbu texnik varaq laboratoriya sharoitidagi ma’lumotlarga asoslangan. Ko‘rsatilmagan masalalar 

bo‘yicha texnik mutaxassislarga murojaat qiling. Noto‘g‘ri qo‘llash oqibatida yuzaga keladigan 

nosozliklar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar emas. Kompaniya ma’lumotlarni o‘zgartirish 

huquqini o‘zida saqlaydi. 

 

Zarurat bo‘lsa, sog‘liq va xavfsizlik bo‘yicha MSDS hujjatlariga murojaat qiling. 

 

Mahsulot Betek A.Ş. tomonidan ishlab chiqarilgan va TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 

18001, TS EN ISO 50001, TS ISO 10002 standartlariga muvofiq sertifikatlangan. 

 


